
 

定行まり子教授 最終講義のご案内 

 

拝啓 寒冷の候、皆様におかれましてはますます御健勝のことと心よりお慶び申し上げます。 

 さて、日本女子大学家政学部住居学科で長年教鞭をとられ、建築デザイン学部としての学部化にも大

きな足跡を残された定行まり子教授が、令和 6 年 3 月 31 日をもって定年を迎え、退職されることにな

りました。つきましては、下記の通り最終講義を開催致しますので、ご案内申し上げます。なお、最終

講義は Zoom による配信も予定しております。皆様のご参加をお待ちしております。 

敬具 

 

 令和 5 年 12 月吉日 

日本女子大学家政学部住居学科 

学科長 江尻憲泰 

 

記 

 

月 日：令和 6 年 2 月 29 日（木） 

時 間：17:15 ～ 18:45（16:45 開場） 

最終講義の会場（日本女子大学内）の決定は 2 月中旬頃を予定して

おりますので、大学ホームページにてご確認をお願いいたします。 

 

恐れ入りますが会場準備の都合上、最終講義(対面・オンラインとも)にご参加いただける方は 

1 月 31 日(水)までに下記フォーム URL または QR コードよりご連絡ください。フォームでは先生への 

メッセージ欄を設けておりますので、ご参加が叶わない方もぜひメッセージをお寄せください。 

 

 

【定行まり子教授 最終講義 参加フォーム】 

https://forms.office.com/r/Q1qhMQtwjm 

 

 

 

【定行研究室からのお知らせ】 

当日、退職記念パーティー（会費：2,000 円程度(予定/記念品含)）を予定しております。ご参加い

ただける方は、上記フォーム URL または QR コードよりご連絡ください。パーティ会場については、詳

細が決まりましたらメールにてご案内いたします。 

 

 

ご不明な点は、下記までお問い合わせください。 

■ 最終講義 

住居学科中央研究室  E-mail：jyukyo2020@fc.jwu.ac.jp 

■ 退職記念パーティー 

定行研究室  E-mail: sadayuki-lab@fc.jwu.ac.jp 


